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2022 PINOT NOIR, PROMESSE
SYDFRANKRIG
Kan du lide vellavet, frugtig og fyldig Pinot Noir – så er Promesse 
lige sagen! Sydfransk Pinot Noir i den fantastiske årgang 2022, 
som var noget helt særligt i flere franske distrikter, og i særdeles-
hed i Sydfrankrig. Igennem hele vækstperioden fik vinstokkene 
pæne mængder vand, men vigtigst af alt, en masse solskinsti-
mer. Den perfekte modning kan tydeligt smages her i vinen.

Vinen byder på en intens frugtsmag med noter af kirsebær, 
jordbær og hindbær. Forfinede noter af krydderier samt subtile, 
jordagtige hints. Vinen slutter med en flot blødhed og en lang, 
behagelig eftersmag.

En god ledsager til retter med kylling, svampe, gris og grøntsa-
ger. Frem med de store glas, og nyd gerne vinen ved 16 grader.

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 139,-

2021 NEGROAMARO TALÒ, SYDITALIEN
En mørk, intens, let krydret Negroamaro fra Apulien i det sydlige 
Italien. Vinen er lagret i 6 måneder på franske egefade, hvilket 
frembringer en flot struktur og kompleksitet til vinen.

Vinen byder på en aromatisk duft med noter af kirsebær, solbær 
og blommer samt let krydrede nuancer af bitter chokolade og la-
krids. Stor kompleksitet og harmoni afslutter eftersmagen så fint.

Vinen er velegnet til oksekød, lam og/eller vildt, og gerne med 
kraftigt smagende garniture. Et syditaliensk ’muskelbundt’ af en 
rødvin!

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 155,-

Oplev 
mere 

af vinen 
her!

Frit valg 2 fl.

Spar op til 110,-
200,-

https://primavin.dk/shop/promesse-pinot-noir-5848p.html
https://primavin.dk/shop/negroamaro-talo-2021-5882p.html


2023 RIESLING TROCKEN KEINE HEXEREI
PFALZ, TYSKLAND, ØKOLOGISK
Arketypisk Riesling fra Pfalz, ca. 1,5 times kørsel sydvest for 
Frankfurt. Vinen har en klingende friskhed i duften med nuancer 
af vilde blomster, citrus og passion. Smagen er ren, med godt 
bid og god tørhed samt en lang, ren, mineralsk stil i eftersmagen.
 
En meget klassisk, umiddelbar og appetitvækkende Riesling, 
udelukkende vinificeret på ståltanke – for at bevare et sprødt og 
rankt udtryk. Den vil være pragtfuld til salater, skaldyr, spicy-retter 
og fisk samt til pasta eller risotto. 

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 129,-

2022 PUILLY-FUMÉ HARMONIE
DOMAINE CHATELAIN, LOIRE, FRANKRIG
Vinhuset Chatelain har været familieejet siden 1630 – så vinpro-
duktion er familiens dna! Duften minder om frugter, man normalt 
mest forbinder med rødvine: Solbær og ribs. Let røget præg og 
karakter af flintesten. Vinen er både fed, krydret og samtidig frisk 
og delikat. Den har en meget lang og intens eftersmag med en 
flot og ren karakter af Sauvignon Blanc. Den bløde tannin gør, at 
vinen hurtigt kommer i balance og allerede er meget harmonisk 
i sin ungdom.

En god ledsager til f.eks. kalv, fjerkræ og thai-retter samt til fisk 
og skaldyr. 

                       Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 209,-

2022 GAMAY LES VIGNES D’A CÔTÉ
CAVE YVES CUILLERON, RHÔNE, FRANKRIG
Det er håndarbejde, flid og ordentlighed der gør denne vin så vel-
skabt! Flotte aromaer af røde og mørke frugter, jordbær, kirsebær 
og solbær. Smagen er også frugtrig og afrundet med en flot fylde. 
De 7 måneders lagring på egefad skaber storladen kompleksitet 
og intensitet. Eftersmagen er let krydret og med bløde tanniner. 
Perfekt i sin ungdom og bør serveres ved 10-12 grader. 

Prøv den til skinke, patéer, gris, kylling eller kalv. Perfekt til grill.

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 149,-

2022 TOKAJI FURMINT 
CHATEAU DERESZLA, UNGARN
En spændende og super velskabt hvidvin fra Ungarn. 
Denne Furmint fra Château Dereszla er lavet på 85% Fur-
mint og 15% Hárslevelu, fra parceller med primært vul-
kansk jordbund. 

Farven er lys gylden, og i duften finder du sarte aromaer 
af citrus og grønne, sprøde æblenoter. Smagen byder på 
nuancer af mirabeller, lindeblomst og fersken, der alt sam-
men er pakket elegant ind i en flot, harmonisk eftersmag.

Velegnet til skaldyr, fisk, sushi, tapas og sprøde grønt-
sagsretter.

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 110,-

Sensommer ”Best Buys”

2 fl. kun

Spar 58,-
200,-

Tilbud      

Spar 40,-
169,-

Tilbud

Spar 21,-
89,-

Tilbud

Spar 20,-
129,-

https://primavin.dk/shop/riesling-trocken-keine-1098p.html
https://primavin.dk/shop/tokaji-furmint-toer-6025p.html
https://primavin.dk/shop/pouilly-fume-harmonie-1746p.html
https://primavin.dk/shop/gamay-les-vignes-6024p.html


2022 SANGIOVESE MISSETTI
EMILIA-ROMAGNA, ITALIEN
Missetti Sangiovese er noget af et scoop - klassisk, opulent og 
lækker! Allerede i duften fornemmer du den moderne stil, med 
liflige, delikate og sprøde toner af kirsebær, blommer og en smule 
brombær. I smagen har vinen en god frugtsødme med en ve-
louragtig struktur og en lækker, krydret stil. Vinen slutter ganske 
liflig og intens, med en fin, afrundet tannin. 

Nyd den med glæde til pasta, sammenkogte grøntsags- og kød-
retter, især med svinekød eller lam. 

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 89,-

2022 PRIMITIVO I TRATTURI
FEUDI DI SAN MARZANO, APULIEN, ITALIEN
Det er ét af Apuliens bedste kooperativer, der står bag denne vin; 
Feudi San Marzano. Deres ekspertise, faglighed og kærlighed til 
vellavede vine finder du i den grad også i denne vin!

Meget aromatisk i duften med toner af blommer og kirsebær samt 
krydrede nuancer af engelsk lakrids. Smagen er appetitvækken-
de og udvikler sig mere komplekst med noter af krydderier og 
syltede bær. Flot eftersmag, der varer ved og ved.

Frem med de større glas. God til retter med grøntsager, pasta 
eller risotto samt til milde kødretter. En rigtig god grillvin. 
Serveringstemperatur: 16-18°C.

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 110,-

2020 SITO MORESCO, LANGHE
ANGELO GAJA, BARBARESCO, ITALIEN
Fra legendariske GAJA, der her laver en flot Piemonteser på næ-
sten lige dele Barbera, Nebbiolo og Merlot. De 12 måneder på 
fad giver flot dybde og kompleksitet. 

God velour og en ret afrundet tannin med frugtige toner af blom-
mer og kirsebær samt en spændende, underliggende mineralitet. 
Vinen slutter med sprødhed og charme samt en god portion frisk-
hed. 

Sito Moresco er perfekt til både lam, kalv og oksekød. 
Server vinen i større glas og dekantér gerne en 
times tid, før den skal nydes.

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 510,-

2021 ROSSO PASSO COLLEZIONE IN BOTTE
CANTINE LENOTTI, VENETO, ITALIEN
Skøn sensommervin fra den anerkendte producent; 
Lenotti. Lavet på Sangiovese, Merlot og Corvina.

Duften er frugtrig og umiddelbar med sødmefulde frugt-
nuancer samt en god friskhed og et godt bid. I smagen 
er vinen ligeledes ganske åben og velouragtig, med 
toner af kirsebær, hindbær og blommer og en ganske 
god struktur. Eftersmagen er frisk og harmonisk, med en 
god balance mellem den frugtrige stil, kødfuldheden og 
krydderierne. 

Vinen lagres et par måneder på store botti-fade, hvilket 
udvikler en flot dybde og struktur.

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 149,-

Rundt om skønne Italien

Tilbud

Spar 20,-
69,-

Tilbud

Spar 21,-
89,-

Oplev 
mere 

af vinen 
her!

Tilbud

Spar 40,-
109,-

Tilbud

Spar 111,-
399,-

https://primavin.dk/shop/missetti-sangiovese-emilia-romagna-1653p.html
https://primavin.dk/shop/primitivo-i-tratturi-5988p.html
https://primavin.dk/shop/sito-moresco-2020-5809p.html
https://primavin.dk/shop/rosso-passo-collezione-6026p.html


2021 INOPIA BLANC
En meget spændende vin lavet primært 
på druerne Grenache Blanc, Clairette og 
Bourboulenc. En monstrøs vin, der virkelig 
sætter hvide Rhône-vine på kortet.

Tydelige nuancer i duft og smag af lime, 
vilde blomster og fersken samt en smule 
vanille i eftersmagen. En let mineralsk note 
slutter denne smagsoplevelse suverænt 
flot af. 

De store glas må gerne komme i brug, og 
nyd vinen til krydrede retter, veganske ret-
ter, kylling, salater og naturligvis til fisk.

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 325,-

2020 INOPIA ROUGE
Sublim og spændende vin – ganske en-
kelt. Modnet i 18 måneder på en kombi-
nation af franske egefade og cementtanke. 

Duften er en smule lukket ved åbningen, 
hvorfor en hældning på karaffel og brug af 
store glas kan anbefales. Rhônes klassiske 
nuancer kommer flot frem: Moreller, brom-
bær og blommer samt krydrede toner af la-
krids, tjære og vanilje. Smagen er ekstrem 
koncentreret og mineralsk, med en god 
tørhed og tannin samt meget komplekse 
og intense frugttoner. 

Flot rød Rhône, som fortjener nogle års 
modning. Wow en vin!

2020 CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
OMNIA
Sofistikeret vin-håndværk fra start til slut. 
Den lange gæringsproces skaber florale, 
mørke og intense noter. Hele 18 måneders 
lagring på både cementtanke og træfade. 
Ingen filtrering, ingen klaring – blot ’ærlig’, 
enorm og prægtig vin. De 15% alkohol er 
flot integreret og skaber en kompleksitet 
og storladenhed til vinen. Husk at dekan-
tere vinen inden den nydes. 

Flot til de tungere retter, gris som okse 
samt til det intense, orientalske køkken. 

Vejledende udsalgspris pr. fl. kr. 825,-

De fleste kender nok Lucien Le Moine som ét af de allerbedste vinhuse i Bourgogne. Ægteparret Rotem og Mounir har igennem årtier 
frembragt formidable vine fra den ”gyldne skråning” i Frankrig.

I 2007 købte ægteparret jord i Châteaneuf-du-Pape, da ønsket var at producere de bedste vine fra netop dette område. Deres ekspertise og 
enorme viden om vinifikation kommer til fuld udførelse i disse skønne vine. Vine, hvor intet er overladt til tilfældighederne, og hvor dygtigt 
håndarbejde går hånd i hånd med pragtfulde smagsoplevelser. Navnet ”Inopia” er latinsk og betyder ”mangel” eller ”lavet af ingenting” og 
symboliserer de 9 ha. uopdyrkede jord, som vinene kommer fra.

Træet til papiret kommer fra bæredygtigt FSC skovbrug i Europa. 
Denne avis er trykt på Cradle to Cradle certificeret papir, hvilket er din garanti for, at papiret er produceret uden kemikalier og tungmetaller registreret på Banned List of Chemicals. 
Cradle to Cradle certificeringen er en af verdens strengeste miljøcertificeringer og den garanterer, at et produkt hverken forurener eller bruger jordens begrænsede ressourcer.

Priserne er inkl. moms samt afgifter og er gældende 14.08 - 12.10 2024. Forbehold for afgiftsstigninger, udsolgte varer samt trykfejl.
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Pris

pr. flaske
259,-

Tilbud

Spar 96,-
229,-

Tilbud

Spar 76,-
749,-

https://primavin.dk/shop/inopia-blanc-rotem-6027p.html
https://primavin.dk/shop/inopia-rouge-rotem-6028p.html
https://primavin.dk/shop/chateauneuf-du-pape-6029p.html



